
BBVA RMBS 9 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

30/04/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,02 % 0,03 % 0,000 0,00 % 179.182,501 0,02 % 0,03 %179.182,5011997 4,129% 316,9000,00 %

0,02 % 0,01 % 0,000 0,00 % 44.403,261 0,02 % 0,01 %44.403,2611999 4,818% 292,23330,00 %

0,02 % 0,00 % 0,000 0,00 % 13.677,541 0,02 % 0,00 %13.677,5412000 4,518% 282,1000,00 %

0,06 % 0,06 % 0,000 0,00 % 302.035,423 0,06 % 0,06 %302.035,4232002 4,710% 259,88040,00 %

0,12 % 0,08 % 0,000 0,00 % 419.695,266 0,12 % 0,08 %419.695,2662003 4,561% 250,73760,00 %

0,40 % 0,34 % 537,071 0,34 % 1.743.233,4620 0,40 % 0,34 %1.743.770,53202004 4,793% 238,58370,03 %

0,66 % 0,59 % 62.208,914 1,35 % 3.000.653,3332 0,64 % 0,58 %3.062.862,24332005 4,658% 224,84953,39 %

1,26 % 1,49 % 158.336,9911 3,70 % 7.564.564,3762 1,24 % 1,47 %7.722.901,36632006 4,617% 213,49288,64 %

2,30 % 2,89 % 30.461,1118 6,06 % 14.931.187,02115 2,31 % 2,90 %14.961.648,131152007 4,583% 202,45581,66 %

36,36 % 36,11 % 755.512,71127 42,76 % 185.986.472,801.811 36,35 % 36,09 %186.741.985,511.8162008 4,552% 188,131941,22 %

58,77 % 58,39 % 825.931,93136 45,79 % 301.196.848,772.930 58,81 % 58,44 %302.022.780,702.9352009 4,596% 177,431745,06 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 103.567,27

497.566,74

59,65

258.411,59

81,28

6.171,68 103.448,81

497.566,74

59,65

100,00100,00 517.214.942,454.994 1.832.988,72100,00297 4.982 100,00

0,313

Media Ponderada /  Weighted Average :

4,581

4,581

6,550

100,00 515.381.953,73100,00

30/12/2009

183,098

183,199

03/12/1997
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